
Naudoj imo ins t rukc i ja

Pastaba: Prieš montavimą ir naudojimą atidžiai perskaitykite šią instrukciją. 
Laikykitės šioje gaminio instrukcijoje nurodytų įspėjimų ir taisyklių.

IŠMANUSIS TUALETAS

SWS-T7



Turinys

Produkto specifikacija

Įrenginio priežiūra

Garantijos sąlygos

Oro gaiviklio montavimas

Saugos reikalavimai

Valdymo pulto instrukcija

Gedimų diagnostika

Klozeto montavimas

------------------------------------- 5

------------------------------------- 3

------------------------------------------- 7

----------------------------------- 6

----------------------------------------- 1

-----------------------------------------  8

----------------------------------- 7

 ---------------------------------------------- 9

Dėkojame, kad įsigijote šį išmanųjį tualetą. Atidžiai ir tinkamai perskaitykite šią instrukciją. Perskaitę
laikykite instrukciją patogioje vietoje.

Putų apsaugos montavimas ---------------------------------- 5



Piktogramų pavyzdžiai ir aprašymai

Saugos reikalavimai Pastaba: prieš montuodami ir naudodami atidžiai perskaitykite visas instrukcijas!

Įspėjimas – kad išvengtumėte elektros smūgio

1. Nedėkite gaminio ten, kur jis gali sušlapti.
2. Neįmeskite nuotolinio valdymo pulto į vandenį.
3. Nepurkškite vandens į gaminį ar kištuką.

Įspėjimas: kad išvengtumėte nudegimų, elektros smūgio,
gaisro ir traumų:
1. Maži vaikai, temperatūrai nejautrūs naudotojai, naudojant šį
gaminį, turi būti lydimi kitų asmenų. Išjunkite sėdynės šildymo
funkciją arba sumažinkite sėdynės temperatūrą.
2. Naudokite gaminį tik instrukcijoje nurodytoms funkcijoms,
nenaudokite jokios papildomos įrangos.
3. Nebenaudokite gaminio, kai gaminys neveikia, sugadintas
arba užlietas. Išsiųskite gaminį taisyti.
4. Įsitikinkite, kad laidai nėra pažeisti ar nudegę.
5. Nenaudokite šio gaminio, kai esate mieguistas ar miegate.
6. Neužblokuokite gaminio angų ar vandens vamzdžių.
7. Nenaudokite šio gaminio lauke.

Saugos reikalavimai

Būtinai laikykitės šių nurodymų!

Nesišlapinkite ant dangčio
ir ant purkštuko.

Perkūnijos metu ištraukite
maitinimo kištuką.

Neplaukite jo su vandens
srove.

Nevalykite sėdynės ir
dangčio su sausa šluoste
ar tualetiniu popieriumi.

Imkitės priemonių nuo
užšalimo, kad išvengtumėte
šalčio padaromos žalos.

Nenaudokite stiprios
jėgos atidarant dangtį ir
sėdynę - gali įtrūkti
arba sukelti gedimą.

Nestatykite šildytuvų šalia
gaminio - įranga gali
pakeisti spalvą arba
sugesti.

Pastaba: prieš naudodami atidžiai perskaitykite šiuos nurodymus.

Prieš naudodami šį gaminį, atidžiai perskaitykite instrukcijas. Čia pateikti saugos
įspėjimai yra svarbūs – būtinai jų laikykitės.
Šis gaminys yra elektros prietaisas. Nemontuokite jo vietose, kur jis gali lengvai
sušlapti arba būti paveiktas didelės drėgmės. Jei gaminį naudojate vonios
kambaryje, įrenkite ventiliacijos angą, kad būtų užtikrinta tinkama oro cirkuliacija.
Elektros lizdo įrengimo reikalavimai:

Lizdas turi būti įrengtas bent 0,3 m virš grindų ir kuo toliau nuo vonios.
Naudokite didelio jautrumo ir greito veikimo nuotėkio apsaugos jungiklį (su
nominalia srove mažesne nei 15 mA) arba izoliacinį transformatorių (nuo 1,5
KVA iki 3 KVA), kad apsaugotumėte lizdo grandinę.

Gaminio laidas turi būti tinkamai įžemintas, nes priešingu atveju gali kilti elektros smūgio pavojus. 
Pastaba: Čia paminėtas įžeminimo būdas reiškia, kad įžeminimo varža turi būti mažesnė nei 100 Ω, o elektros
paskirstymo dėžės įžeminimo laidas turi būti pagamintas iš vario, kurio skersmuo yra ne mažesnis nei 1,6 mm.
Jei gaminį naudojate vonios kambaryje, įsitikinkite, kad būtų apsaugotas nuo drėgmės. Priešingu atveju gali kilti gaisro ar
elektros smūgio pavojus.

Laikykitės

Sumažinkite arba išjunkite tualeto sėdynės
temperatūrą, jei ant klozeto sėdite ilgesnį
laiką.

Nustatykite temperatūrą į žemiausią lygį, kai
tualetą naudoją žemiau išvardinti asmenys:

Vaikai, pagyvenę žmonės, sergantys ar
neįgalūs asmenys.

Žmonės, kurie jaučia mieguistumą dėl
miegą skatinančių vaistų (miego piliulių,
vaistų nuo peršalimo ir pan.), gausaus
alkoholio vartojimo ar pervargimo.

Nenaudokite jokio kito maitinimo šaltinio,
išskyrus kintamąją 220 V / 110 V įtampą –
priešingu atveju gali kilti gaisras.

Cigaretes ir kitus ugnies šaltinius laikykite
atokiau nuo gaminio – tai gali sukelti gaisrą.

Nenaudokite laisvų ar nestabilių maitinimo
lizdų – tai gali sukelti gaisrą arba elektros
smūgį.

Nepurkškite vandens ir neplaukite
gaminio ar maitinimo kištuko – tai gali
sukelti gaisrą arba elektros smūgį.

Taip pat galite sugadinti tualetą ar
pažeisti  detales.

Ištraukite maitinimo kištuką, jei gaminys
nenaudojamas ilgą laiką.
Saugumo sumetimais taip pat ištraukite
maitinimo kištuką.
Prieš pakartotinai naudojant prietaisą,
nuleiskite vandenį kelis kartus.

Tualetą naudokite tik pagal paskirtį.
Nenuleiskite jokių daiktų ar medžiagų, nes
gali užsikimšti kanalizacija.

Neištraukinėkite maitinimo kištuko šlapiomis
rankomis. Tai gali sukelti elektros šoką.

Nesuspauskite ir nepažeiskite vandens
įvado žarnos. Tai gali sukelti vandens
nuotėkį.

Įspėjimas: galima karščio sukelta nudegimų rizika.

Nurodoma, kad tai privaloma
vykdyti ir laikytis.

Tai yra draudžiama (iliustracija
kairėje nurodo, kad išardymas
yra draudžiamas).

–  1  –



Kampinis
vožtuvas

Maitinimo kištukas
(su įžeminimo laidu)

Draudžiama

Nebenaudokite gaminio, jei jis sugedo. 
Atsiradus toliau nurodytoms situacijoms,
ištraukite maitinimo kištuką, užsukite vandens
padavimo vožtuvą ir sustabdykite vandens
tiekimą:
- Nesandari WC keramika
- Atsirado įtrūkimų
- Nenormalus garsas ir kvapas
- Atsirado dūmai
- Nenormalus šildymas
- Užsikišo kanalizacija

Tęsiant naudojimą gedimo atveju, gali kilti gaisro,
elektros smūgio ar vandens prasiskverbimo į
patalpas pavojus.

Neardykite, netaisykite ir nekeiskite
gaminio patys.

Galite sukelti gaisrą arba elektros smūgį.

Nemontuokite gaminio drėgnose vietose
Tai gali sukelti gaisrą arba elektros smūgį.

Nepažeiskite maitinimo ar tualeto sėdynės
laido

- Netraukite
- Neperdirbkite
- Nešildykite
- Nesilenkite naudojant jėgą
- Nedėkite sunkių daiktų ant maitinimo laido
ir tualeto sėdynės prijungimo kabelio.

- Pažeidus maitinimo šaltinį, gali kilti gaisras,
elektros smūgis ar trumpasis jungimas.
Remontą patikėkite tik kvalifikuotiems
specialistams.

Nenaudokite prailginimo laidų, nes tai gali
sukelti gaisrą arba elektros smūgį.

Nejunkite laidų ir nenaudokite prailginimo laidų,
nes tai gali sukelti gaisrą ir elektros smūgį.

Nenaudokite nešvaraus vandens
Tai gali sudirginti odą ir sukelti kitų problemų.

Pirmą kartą naudojant išmanųjį tualetą
Pastaba: Norėdami užtikrinti, kad gaminys veiktų tinkamai, atlikite
bandymą pagal šias instrukcijas.

Įjunkite maitinimo kištuką į AC 220/110 V lizdą.1.

Patikrinkite, ar ekrano indikatorius veikia.2.

Įsitikinkite, kad vandens padavimo vožtuvas yra

atidarytas.

3.

Patikrinkite, ar vandens žarna tarp kampinio vožtuvo ir

vandens padavimo vožtuvo yra tinkamai sumontuota.

4.

220V/110V

Vandens
žarna

Dėmesio - Svarbu patikrinti prieš naudojant.

Patikrinkite, ar purkštukas ir jo vamzdis yra sandarūs. Visas dalis kruopščiai
nuvalykite, o sandarumą patikrinkite sugeriamuoju popieriumi.

1.

Prilieskite sėdynės jutiklį ir patikrinkite, ar pasigirsta garsinis signalas.2.
Įsitikinkite, ar plovimo, džiovinimo, automatinio oro gaivinimo ir automatinio
vandens nuleidimo funkcijos veikia tinkamai.

3.

Patikrinkite, ar dangtis tinkamai nusileidžia.4.
Sėdėjimo jutiklis

Patikrinkite valymo, džiovinimo ir automatinio oro gaivinimo funkcijas. Funkcijos
veiks, tik tada kai atsisėsite - sėdynėje įmontuotas jutiklis. Valymo metu dangtis turi
būti pakeltas, kad purkštukas galėtų purkšti vandenį ir įrenginys nebūtų aptaškytas
vandeniu.

Įspėjimas – įsitikinkite, kad patikimai prijungėte įžeminimo laidą.

Šio gaminio maitinimo kištukas yra trifazis (su įžeminimo laidu).  
Gedimo ar srovės nutekėjimo atveju gali kilti elektros smūgio pavojus.  
Jei kištukinis lizdas neturi įžeminimo jungties, pasikonsultuokite su kvalifikuotu
specialistu.  
Nenaudokite kitų maitinimo šaltinių, išskyrus AC 220 V / 110 V.  
Įsitikinkite, kad laidai sumontuoti pagal galiojančias taisykles ir standartus.  

*Netinkamo maitinimo
šaltinio naudojimas gali
lengvai sukelti gaisrą*

1. Perjunkite dangčio atidarymo funkciją iš atidarymo judesio davikliu į atidarymą kojos davikliu: paspauskite ir palaikykite
nuotolinio valdymo pulto atidarymo mygtuką, kol pasigirs pyptelėjimas.
2. Įjunkite / išjunkite automatinio nuleidimo funkciją: ilgai paspauskite nuotolinio valdymo pultelio nuleidimo mygtuką. Vienas
pyptelėjimas reiškia išjungta, du pyptelėjimai reiškia įjungta.
3. Įjunkite / išjunkite dangčio atidarymo funkciją: Išjunkite nuotolinio valdymo pultą, ilgai paspauskite atidarymo mygtuką. Vienas
pyptelėjimas reiškia išjungtą, o du – įjungtą.

- 2 -



Nuotolinio valdymo pulto instrukcija Pastaba: prieš naudodami atidžiai perskaitykite šiuos nurodymus.

PRESSURE + ^
NOZZLEWATER

STOP

NOZZLE

VSEATB I D E T DRYER FLUSH LIGHT

P R E S S U R E  -

WIND CLEANING

MAITINIMAS

Paspauskite šį mygtuką, kad įjungtumėte
arba išjungtumėte maitinimą.

Paspauskite šį mygtuką, kad
sustabdytumėte veikiančią funkciją.

DŽIOVINIMAS

Sėdint paspauskite šį mygtuką, kad
pradėtumėte džiovinimą. Šiltas oro srautas
automatiškai išsijungs po 3 minučių.

APIPLOVIMAS

Paspauskite šį mygtuką sėdėdami, ir
galinio plovimo purkštukas purkš
nustatytoje padėtyje 2 minutes, po to
automatiškai sustos.

MOTERIŠKAS PLOVIMAS

Paspauskite šį mygtuką, jei norite
nuleisti vandenį. 

Padidinkite vandens srovės stiprumą.
Galima nustatyti silpną, vidutinį, stiprų
arba labai stiprų režimą.

Šoninio mygtuko valdymas

Įjungimas/išjungimas: Paspauskite ir laikykite mygtuką ilgiau nei 3 sekundes.  
Galinis plovimas: Pasukite mygtuką į dešinę.  
Moteriškas plovimas: Pasukite mygtuką į kairę.  
Sustabdymas: Paspauskite mygtuką vieną kartą.  
Vandens nuleidimas: Paspauskite mygtuką vieną kartą prieš atsisėsdami.  
Džiovinimas oru: Paspauskite mygtuką du kartus sėdint.  
Nuleidimas dingus elektrai: Įdėkite atsarginę bateriją, paspauskite ir laikykite mygtuką 3
sekundes, kad pradėtumėte vandens nuleidimą dingus elektrai.  

- 3 -

STOP

NULEIDIMAS

SROVĖS STIPRUMAS NAKTINĖ LEMPUTĖ Į PRIEKĮ

SROVĖS STIPRUMAS PURKŠTUKO VALYMAS ATGAL

Pasukite rankenėlę į galinio plovimo funkcijos rėžimą ir laikykite apie 3 sekundes. Išgirdę garso
signalą, paspauskite bet kurį nuotolinio valdymo pulto mygtuką, kad užbaigtumėte pulto
susiejimą su įrenginiu.
Pastaba: Jei nuotolinio valdymo pultas nereaguoja iš pirmo karto, atlikite susiejimo procedūrą
dar kartą.

VALDYMO PULTO
KODAVIMAS

Paspauskite šį mygtuką sėdėdami – funkcija
prasidės ir truks 2 minutes, po to sustos.
Plovimo metu dar kartą paspauskite šį
mygtuką, kad įjungtumėte judantį plovimą.

Sumažinkite vandens srovės stiprumą.
Galima nustatyti silpną, vidutinį, stiprų
arba labai stiprų režimą.

Naktinę lemputę galima įjungti arba išjungti,
kai prietaisas yra įjungtas.

Paspauskite šį mygtuką „Galinio“ arba
„Moteriško“ plovimo metu, kad
sureguliuotumėte purkštuko padėtį.

Purkštukas išlenda ir leidžia vandenį
nuvalymui.

Paspauskite šį mygtuką „Galinio“ arba
„Moteriško“ plovimo metu, kad
sureguliuotumėte purkštuko padėtį.

SĖDYNĖS TEMPERATŪRA

Sėdynės temperatūrą galima reguliuoti 4 lygiais:
Pirmas lygis: aplinkos temperatūra,
Antras lygis: ∼34 ℃,
Trečias lygis: ∼37 ℃,
Ketvirtas lygis: ∼40 ℃.

Vandens temperatūrą galima reguliuoti 4 lygiais: 
Pirmas lygis: vandentiekio,
Antras lygis: ∼34 ℃, 
Trečias lygis: ∼37 ℃, 
Ketvirtas lygis: ∼40 ℃.

VANDENS TEMPERATŪRA VĖJELIO TEMPERATŪRA

Džiovinimo temperatūrą galima reguliuoti 4 lygiais:
Pirmas lygis: aplinkos temperatūra,
Antras lygis: ∼35 ℃,
Trečias lygis: ∼45 ℃,
Ketvirtas lygis: ∼55 ℃.



Nuotolinio valdymo pulto instrukcija (pilno funkcionalmo modelis)

Klubų
valymas

Nupla
ukite

Vaikas
valymas

Purkštukas

Moterų
valymas

Džiovi
nimas

Naktinė
šviesa

Vandens
tempe ra tū ros

 va l ymas
Purkštukas Sustok

Vanduo

spaudimas

Sėdynės
temperatūros

Vėjas
temperatūros

Galia

Paspauskite šį mygtuką, kad įjungtumėte
putą apsaugą nuo aptaškymo.

Paspaudus šį mygtuką, tualeto dangtis
atsidaro automatiškai, o dar kartą
paspaudus – užsidaro automatiškai.

Paspaudus šį mygtuką, sėdynė
atsidaro automatiškai, o paspaudus
dar kartą, sėdynė užsidaro
automatiškai.

VAIKIŠKAS PLOVIMAS
Pasodinus vaiką, paspauskite šį mygtuką –
plovimas prasidės automatiškai, o vandens
slėgis bus nustatytas į žemiausią lygį. Dar
kartą paspaudus šį mygtuką, įsijungs
judantis plovimas. Norėdami išjungti vaikų
plovimo režimą, paspauskite sustabdymo
mygtuką.

Dangčio
atidarymas

Sėdynės
atidarymas

VALDYMO
PULTO

KODAVIMAS

Šie mygtukai yra tik tuose
modeliuose, kurie turi automatinio
atidarymo funkciją.

Pasukite rankenėlę į galinio plovimo funkcijos rėžimą ir laikykite apie 3
sekundes. Išgirdę garso signalą, paspauskite bet kurį nuotolinio
valdymo pulto mygtuką, kad užbaigtumėte pulto susiejimą su įrenginiu.
Pastaba: Jei nuotolinio valdymo pultas nereaguoja iš pirmo karto,
atlikite susiejimo procedūrą dar kartą.

- 4 -

A t v e r č i a m a s
d a n g t e l i s  

Atverčiama
sėdynėM E N U

Pastaba: prieš naudodami atidžiai
perskaitykite šiuos nurodymus.

APIPLOVIMAS
Paspauskite šį mygtuką sėdėdami, ir
galinio plovimo purkštukas purkš
nustatytoje padėtyje 2 minutes, po to
automatiškai sustos.

MOTERIŠKAS PLOVIMAS
Paspauskite šį mygtuką sėdėdami – funkcija
prasidės ir truks 2 minutes, po to sustos.
Plovimo metu dar kartą paspauskite šį
mygtuką, kad įjungtumėte judantį plovimą.

DŽIOVINIMAS
Sėdint paspauskite šį mygtuką, kad
pradėtumėte džiovinimą. Šiltas oro srautas
automatiškai išsijungs po 3 minučių.

MAITINIMAS
Paspauskite šį mygtuką, kad įjungtumėte
arba išjungtumėte maitinimą.

STOP
Paspauskite šį mygtuką, kad
sustabdytumėte veikiančią funkciją.

NULEIDIMAS
Paspauskite šį mygtuką, jei norite
nuleisti vandenį. 

NAKTINĖ LEMPUTĖ
Naktinę lemputę galima įjungti arba išjungti,
kai prietaisas yra įjungtas.

ATGAL
Paspauskite šį mygtuką „Galinio“ arba
„Moteriško“ plovimo metu, kad
sureguliuotumėte purkštuko padėtį.

Į PRIEKĮ
Paspauskite šį mygtuką „Galinio“ arba
„Moteriško“ plovimo metu, kad
sureguliuotumėte purkštuko padėtį.

SROVĖS STIPRUMAS
Padidinkite vandens srovės stiprumą.
Galima nustatyti silpną, vidutinį, stiprų
arba labai stiprų režimą.

SROVĖS STIPRUMAS
Sumažinkite vandens srovės stiprumą.
Galima nustatyti silpną, vidutinį, stiprų
arba labai stiprų režimą.

PURKŠTUKO VALYMAS
Purkštukas išlenda ir leidžia vandenį
nuvalymui.

VĖJELIO TEMPERATŪRA
Temperatūrą galima reguliuoti 4 lygiais:
Pirmas lygis: aplinkos temperatūra,
Antras lygis: ∼38 ℃,
Trečias lygis: ∼45 ℃,
Ketvirtas lygis: ∼55 ℃.

Temperatūrą galima reguliuoti 4 lygiais:
Pirmas lygis: vandentiekio,
Antras lygis: ∼34 ℃, 
Trečias lygis: ∼37 ℃, 
Ketvirtas lygis: ∼40 ℃.

VANDENS TEMPERATŪRA
Temperatūrą galima reguliuoti 4 lygiais:
Pirmas lygis: aplinkos temperatūra,
Antras lygis: ∼34 ℃,
Trečias lygis: ∼37 ℃,
Ketvirtas lygis: ∼40 ℃.

SĖDYNĖS TEMPERATŪRA

PUTŲ APSAUGA DANGČIO ATIDARYMAS SĖDYNĖS ATIDARYMAS



Oro gaiviklio montavimas

1 veiksmas:
Išimkite oro gaiviklio tabletes iš
priedų maišelio.

2 veiksmas:
Įkiškite tabletę visiškai iki galo.

Putų apsaugos montavimas

3 veiksmas:

Sumontavę išmanųjį tualetą, tinkamai įdėkite putų skysčio buteliuką.
Netraukite silikoninio vamzdelio per stipriai ir užtikrinkite, kad jis nesusilankstytų.

KETURI
du-

1 veiksmas: 2 veiksmas: 3 veiksmas:
Pastumkite į dešinę, kad atidarytumėte
galinį dangtelį.

Truktelkite putų skysčio buteliuką Pasukite dangtelį ir išimkite buteliuką.

RAPP

4 veiksmas:
Supilkite putų skystį į buteliuką.

5 veiksmas:
Užsukite dangtelį ir įdėkite
buteliuką atgal.

6 veiksmas:
Uždėkite galinį dangtį.

„Bluetooth“ garsiakalbių prijungimas Pastaba: ši funkcija yra tik pilno funkcionalumo modelyje

Savo įrenginyje ieškokite galimų „Bluetooth“ įrenginių. Kai sąraše pamatysite prieinamus įrenginius,
suraskite išmanųjį tualeto „Bluetooth“ įrenginį (DM_BT) ir prisijunkite. Sėkmingai susiejus, garsas
bus perduodamas per „Bluetooth“ garsiakalbį.

-5-

Uždenkite dangtelį.

Pastaba: prieš naudodami atidžiai perskaitykite
šiuos nurodymus

Pastaba: ši funkcija yra tik pilno funkcionalumo modelyje



Klozeto montavimas Pastaba: prieš naudodami atidžiai perskaitykite toliau pateiktą turinį.

Vandens padavimo ir nuotekų vietos schema
Pastaba: Matmenys pateikiami tik kaip nuoroda, 
dėl rankinio matavimo gali būti 1–2 cm paklaida.

Vandeniui ir purslams atsparus 10 A lizdas su įžeminimo srovės
nuotėkio pertraukikliu.

Matavimo
vienetas: cm

El.
lizdas

25±1 Vandens įvadas
R1/2

Siena

28±1

61±1
30/4015

Žemė
Nuotekų anga

Nupjaukite kanalizacijos
vamzdį grindų lygyje

Klozeto įrengimo
centrinė linija

Vandens vamzdžio prijungimo schema

Vožtuvas
PE vandens

padavimo vamzdis

Vandens
įvadas

-6-



Kiti funkcijų aprašymai

Vandens nuleidimas kojos davikliu

Dangčio/Sėdynės 
pakėlimas kojos davikliu

Lengvai palieskite jutiklį koja, kad įjungtumėte vandens nuleidimo
funkciją.

Palieskite jutiklį koja, kad automatiškai atidarytumėte/uždarytumėte
dangtį ir sėdynę.

Kai priartėsite prie tualeto, dangtis automatiškai atsidarys, o kai
pasitrauksite, jis automatiškai užsidarys ir nusileis.

 Valymas ir priežiūra Pastaba: Valydami būtinai ištraukite maitinimo jungiklį, kad išjungtumėte elektrą.

Išmaniųjų tualetų valymas ir priežiūra
Nuvalykite dangtį minkšta šluoste, sudrėkinta vandeniu.
Dažnai valykite dangtį vandeniu, kad išvengtumėte
nešvarumų kaupimosi.
Statinė elektra gali pritraukti dulkes, dėl ko gaminys gali
tapti patamsėjęs ir purvinas. Valydami vandeniu,
sumažinsite statinės elektros susidarymo riziką.
Išmanųjį dangtį galima nuimti nuo tualeto, kad būtų
lengviau išvalyti erdvę tarp dangčio ir klozeto.

Purkštuko valymas ir priežiūra
Jei ant purkštuko yra nešvarumų, valykite jį dantų
šepetėliu.
Netraukite ir nelenkite antgalio naudojant jėgą.

Reguliariai valykite dulkes nuo maitinimo kištuko. Atjunkite jį nuo
elektros tinklo ir nuvalykite sausa šluoste.

Šios rekomendacijos būtina laikytis – prasta izoliacija gali sukelti
gaisrą.

Gedimų diagnostika

Ištraukite maitinimo kištuką prieš
atlikdami priežiūrą,

Pastaba: jei radote panašių gedimų, perskaitykite toliau pateiktą gedimų
šalinimo informaciją arba susisiekite su pardavėju dėl konsultacijos.

Gedimo požymiai

Įrenginys
neveikia

Iš purkštuko
neteka vanduo

Gedimų analizė
Patikrinkite, ar yra elektros srovė ir ar lizdas nėra
atsilaisvinęs.

Patikrinkite, ar yra vandens tiekimas

Patikrinkite ar neužsuktas vožtuvas

Patikrinkite, ar vandens įvado filtras neužsikimšęs

Patikrinkite, ar vandens padavimo žarna  neužlenkta

Plovimo stiprumas
nepakankamas

Iš purkštuko
nesustabdomai

teka vanduo

Per žema vandens
temperatūra

Iš purkštuko laša

Patikrinkite, ar vandens įvado filtras neužsikimšęs

Patikrinkite, ar plovimo slėgis nenustatytas į
žemiausią lygį.

Nenormalus veikimas

Patikrinkite, ar nenustatyta žema vandens
temperatūra                        

Gedimų šalinimas

Patikrinkite elektros grandinę

Ištraukite maitinimo kištuką iš lizdo ir vėliau vėl prijunkite.
Paspauskite apsaugos nuo nuotėkio kištuko atstatymo jungiklį. Jei
vis tiek neveikia, ištraukite maitinimo kištuką ir kreipkitės į
pardavėją.

Laukite, kol bus atstatytas vandens tiekimas

Atsukite vožtuvą

Išvalykite filtrą arba pakeiskite filtrą

Ištiesinkite žarną

Norėdami sureguliuoti vandens slėgį, žr. instrukciją

Išvalykite filtrą arba pakeiskite filtrą

Atjunkite maitinimo laidą ir vėl įjunkite po vienos minutės.

Norėdami reguliuoti vandens temperatūrą, žr. vadovą 

Prašome pakeisti elementus.

-7-

 Slėgio vožtuvo gedimas

Patikrinkite, ar neišsikrovė elementai

Ar nėra srovės nuotėkio (neužsidega nuotėkio
apsaugos kištuko indikacinė lemputė)

Nuotolinio valdymo
 pulto gedimai

Dangčio/Sėdynės 
pakėlimas judesio davikliu

Laikykitės

Norėdami išjungti karšto ir šalto masažo funkciją, žr. vadovą 

Kreipkitės į specialistą.

Patikrinkite, ar nenustatyta karšto ir šalto
masažo funkcija



Kreipkitės į specialistą.

Gedimas

Sėdynės temperatūra per žema
/ nešyla.

Dangtis/sėdynė nusileidžia
per greitai

Plovimo funkcija
neveikia tinkamai

Dangčio/sėdynės neįmanoma
atidaryti arba uždaryti.

Gedimų analizė

Patikrinkite, ar sėdynės šildymas nėra išjungtas

 Amortizavimo funkcijos gedimas

Oda neliečia sėdynės daviklio

Oda pilnai uždengia sėdynės jutiklio zoną.

Automatinio atidarymo funkcijos gedimas

Filtras užsikimšęs

Per mažas apiplovimo
stiprumas

Vandens slėgis per žemas

Vandens žarna užlenkta.

Prastas nuotekų nutekėjimas
ir nuleidžiamas vanduo
nešvarus, bet normalus

vandens slėgis

Nuleidžiamas vanduo nešvarus,
nors slėgis normalus

Specifikacija

Oro nuotėkis iš nuotekų išleidimo angos

Užsikimšusi nuotekų išleidimo anga

Nuleidimo vožtuvo gedimas

Gedimų šalinimas

Išvalykite filtrą pagal instrukcijas

Rekomenduojama slėgio sukėlimo siurblį.

Stebėkite, ar jungiamuosiuose vamzdžiuose nėra įlinkimų,
vandens tiekimo žarna turi būti lygi.

Kreipkitės į specialistą

Atkimškite nuotekų išleidimo angą

Kreipkitės į specialistą

Nominali įtampa AC 220V/110V±10%, 50HZ/60HZ

Nominali galia Paduodamo vandens temp.: 15°C, Sušildyto vandens temp: 40°C, Srautas 650 ml/min., Galia 1050 W

Srautas
Apie 650 ml/min

Apie 650 ml/min
Plovimas

Sušildyto vandens temp.

Sėdynės
šildymas

Džiovinimas šiltu oru

Vandens šildymas

Sėdynės temperatūra

Šildytuvo galia

5-40°

Dėl naudojamų skirtingų detalių gamybos proceso metu, produkto specifikacijos gali nežymiai skirtis.
Vadovaukitės turimu gaminiu.

-8-

Galinis
plovimas

Moteriškas
plovimas

Įprasta temperatūra, apie 34°C, 37°C, 40°C (4 lygiai) 

Momentinis šildymas

 

Patikrinkite, ar įjungta energijos taupymo
funkcija.

Patikrinkite, ar naudojant nebuvo atjungtas
maitinimas, ir atkurkite maitinimą.

Norėdami sureguliuoti sedynės temperatūrą, žr. naudojimo instrukciją.

Pašalinkite kietus daiktus.

Pakeiskite sėdėjimo padėtį, kad uždengtumėte sėdynės jutiklio zoną.

Ištraukite kištuką minutei ir vėl įjunkite.

Ištraukite elektros kištuką minutei ir vėl įjunkite. Jei problema
išlieka, kreipkitės į specialistą dėl remonto.

Norėdami išjungti energijos taupymo funkciją, žr. naudojimo instrukciją.

Ar po sėdyne yra koks nors kietas daiktas?

Sėdynės kūno jutiklis neveikia, kreipkitės į specialistą dėl remonto.

Paduodamo vandens temp.: 15°C, Sušildyto vandens temp: 40°C, Srautas 650
ml/min., Galia 1100 W

Apie 40W

Šildytuvo galia

Įprasta temperatūra, apie 34°C, 37°C, 40°C (4 lygiai) 

Vėjo temperatūra Įprasta temperatūra, apie 35°C, 45°C, 55°C (4 lygiai) 

Purkštuko pozicija

Vandens temperatūra

Reguliuojama pirmyn ir atgal

Vandens slėgis Minim. reikalingas vandens slėgis: 0,15 MPa (0,15 bar), Maks. galimas vandens
slėgis: 0,6 MPa (6 bar) (nenaudojant). Vandens išleidimas: apie 5 l per 15 sek.



Gaminiui suteikiama 2 metų garantija. Ši naudojimo atmintinė yra instrukcija, nusakanti
kaip laikytis garantinių įsipareigojimų. Pardavėjas neatsakys ir nekompensuos žalos
asmeniui ar turtui, jeigu nebus laikomasi šioje atmintinėje aprašomų instrukcijų.

Kilus problemoms su vandentiekio sistema ar elektros jungtims, įpareigojame kreiptis į
atitinkamos srities kvalifikuotus specialistus.

Pastaba. Garantija negalioja, jeigu gaminys sugedo dėl to, kad:

1) naudojant ar montuojant įrenginį nebuvo laikomasi šioje instrukcijoje numatytų,
naudojimo ir montavimo taisyklių, saugumo priemonių ir reikalavimų;

2) gedimai atsirado dėl vandentiekio ar elektros sistemos sutrikimų Jūsų namuose;

3) buvo padaryti tyčiniai ar netyčiniai mechaniniai pažeidimai eksploatavimo,
montavimo ar transportavimo metu;

4) gedimai atsirado dėl netinkamos kokybės vandens (pvz. dėl kalkių nuosėdų, rūdžių
ar užteršimo kietosiomis dalelėmis);

5) įrenginys buvo modifikuotas ar naudojamas ne pagal paskirtį.

 

Garantijos sąlygos

-9-

Išmanusis tualetas
Importuotojas: UAB “SWS projects“
Adresas: Oršos 7-404, Vilnius
Tel.: +370 615 33303
Kilmės šalis: Kinija


